Городской округ г.Дивногорск Красноярского края

Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

    27.10.2021		                 г. Дивногорск                                  № 15-90-ГС

О признании утратившим силу
решение городского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 31.05.2018 № 28-224-ГС «Об утверждении Порядка
формирования и ведения реестра лиц,
замещающих муниципальные должности
в органах местного самоуправления
муниципального образования г.Дивногорск»

На основании заключения по результатам юридической экспертизы управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь статьей 50 Устава города, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу  решение городского Совета депутатов от 31.05.2018 № 28-224-ГС «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования г.Дивногорск».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Огни Енисея» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города								С.И.Егоров

Председатель
городского Совета депутатов                                               Ю.И. Мурашов